

576

Institute of Tourism Studies
University of Lucknow

Dated: 16/12/2015

NOTICE

It is notified for information to the candidates that verification of documents and Viva-voce for Ph.D. Admission 2015 will be held at Institute of Tourism Studies, University of Lucknow 2nd campus at 11.00 a.m. on 21/12/2015 and 22/12/2015 respectively. The candidates are to bring one set photocopy of all documents and certificates alongwith original.

Manoj Dixit
(Prof. Manoj Dixit)

Manoj Dixit
Institute of Tourism Studies
University of Lucknow

576

Institute of Tourism Studies
University of Lucknow

दिनांक: 16/12/2015

सूचना

सूचित किया जाता है कि पर्यटन में पीएच0डी0 प्रवेश-2015 हेतु अभ्यर्थियों के समस्त शैक्षिक प्रमाण पत्रों का सत्यापन पर्यटन अध्ययन संस्थान, लखनऊ विश्वविद्यालय, द्वितीय परिसर में दिनांक 21/12/2015 को प्रातः 11 बजे से एवं मौखिकी परीक्षा दिनांक 22/12/2015 को प्रातः 11.00 बजे से होगी। अभ्यर्थियों को समस्त शैक्षिक एवं भारण प्रमाणपत्रों की मूलप्रति के साथ एक छायाप्रति भी लाना है।

B1ixi2
(प्रो0 मनोज दीक्षित)

Director
Institute of Tourism Studies
University of Lucknow